











	ЛИСТЫ																							
07/06- СОУТ КД 3992 /36	Специалист по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>ОТДЕЛ ДОКУМЕНТАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ</b>																								
07/06- СОУТ КД 3992 /37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /38	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /39	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>КАПИТАНСКАЯ СЛУЖБА</b>																								
07/06- СОУТ КД 3992 /40	Начальник службы - капитан порта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /41	Заместитель начальника капитанской службы - старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /42	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /43	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ</b>																								
07/06- СОУТ КД 3992 /44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ КД 3992 /45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07/06- СОУТ	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет







07/06- СОУТ КД 3992 /58	Метинник, Кля сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------------------------	----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

Касьянов О.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Марченко А.А.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник БПБ

Гриськова Л.Г.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель Профкома

Милгородская Т.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник ОУП

Гонтковская О.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Вязников А.Н.

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)